

Kuopion Seudun Omakotiyhdistyksen jäsenkirje 2/17

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN syyskokous

Kuopion Seudun Omakotiyhdistys ry:n sääntömääräinen syyskokous pidetään keskiviikkona 29.11.2017 klo 17.30. Paikkana Pian Herkkuhetki, Telkkistentie 2, 70460 Kuopio. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat eli mm. puheenjohtajan ja hallituksen valinta sekä hyväksytään toimintasuunnitelma vuodelle 2018.

Kokouksen jälkeen TS Sähkötekniikan Jarmo Tiainen kertoo aurinkoenergiasta ja kuinka sitä voi hyödyntää omakotitalossa. Lopuksi nautimme maittavasta ruokatarjoilusta, puoliset myös tervetulleita! Ilmoittautumiset sihteerille to 23.11.17 mennessä outi.holopainen@kuopionoky.fi tai p. 045 670 1360. Hyödynnä jäsenmaksusi ja tule nauttimaan yhdistyksen tarjoamasta ruokailusta!

TERVETULO!



MUKAAN TOIMINTAAN

Suomen Omakotiliitto on alansa ainoa valtakunnallinen pientaloasukkaiden ja vapaa-ajan asukkaiden edunvalvonta- ja palvelujärjestö, joka edistää pientalovaltaista elämänmuotoa. Omakotiliitto on puoluepoliittisesti sitoutumaton, ja siihen kuuluu 256 paikallisyhdistyksen kautta jo 75 000 henkilöjäsentä. Liiton tuorein työn tulos näkyy kiinteistöverossa, jonka korotuksen perumiseen Omakotiliitto vahvasti vaikutti. Omakotiliitosta ja sen toiminnasta löydät lisää tietoa uudistetuilta nettisivuilta www.omakotiliitto.fi.

Kuopion Seudun Omakotiyhdistys on kasvava yhdistys n. 340 jäsenellään. Oletko kiinnostunut yhdistystoiminnasta? Haluatko vaikuttaa siihen, mitä aktiviteetteja ja etuja yhdistys järjestää jäsenilleen? Tule syyskokoukseen tutustumaan toimintaan ja halutessasi myös osallistumaan!

Virkestysmatka jäsenille

Hallitus on keskuudessaan pohtinut jäsenille järjestettävää virkestysmatkaa ja erilaisia vaihtoehtoja sen muodosta. Esille on noussut esim. teatterimatka johonkin lähialueen teatteriin tai pidempi matka Tallinnaan. Kartoitamme jäsenten halukkuutta ja toteutamme matkan mahdollisuuksien ja jäsenten toiveiden mukaisesti.

Kerrothan mielipiteesi mainituista matkavaihtoehtoista tai anna oma ideasi sihteerille outi.holopainen@kuopionoky.fi mahdollisimman pian! Jäsenmatka on tarkoitus toteuttaa vuoden 2018 keväällä tai kesällä!



**Kuopion Seudun
Omakotiyhdistys**

**www.kuopionoky.fi
[facebook.com/kuopionoky](https://www.facebook.com/kuopionoky)**

SUURET EDUT PIENEEN HINTAAN

Marras-joulukuussa liittyvät uudet jäsenet saavat loppuvuoden 2017 jäsenyyden maksutta!
Nyt kannattaa suositella jäsenyyttä ystävillä ja tuttaville, sukulaisille ja naapureille!



JÄSENETUJA

Omakotiliitto tarjoaa jäsenilleen esimerkiksi:

- * neuvontaa laki-, rakennus-, energia-, jätevesi- sekä piha- ja puutarha-asioissa
- * sähköisen huoltokirjan
- * Omakotilehden
- * alennuksia yhteistyökumppaneilta (tarkempia tietoja www.omakotiliitto.fi)

Paikallisia jäsenetuja:

- * *Metsuripalvelu HaKa* antaa jäsenille 10 %:n alennuksen palveluistaan. Yritys tekee yksilöllisesti ja takuutyönä raivaussahatyöt, metsätyöhakkuut, maisemanhoidot, kantojen jyrinnät ja istutukset. Se antaa konsultointia sekä avustaa tukien hakemisessa. Lisätietoja www.metsuripalvelu.fi.
- * RTV:n myymälöistä (Kuopiossa Puijon Väri) jäsenkortilla alennusta 10-35 % normaalihintaisista tuotteista, lisäksi kaikista kampanjatuotteista -5 %. Alennus siis aina vähintään 5 %!
- * *Viherkeskus Focus* Toivalassa myöntää Omakotiliiton jäsenille 10 % alennuksen normaalihintaisista puutarhatuotteista.
- * *Savon Voiman* sähkösovimustarjouksen löydät netistä kuopionoky.fi/ajankohtaista

Lisää etuja ja hyötyjä löydät Omakotiliiton nettisivuilta omakotiliitto.fi!



SAITKO JÄSENKIRJEEN PAPERIVERSIONA?

Yhdistys lähettää jäsenkirjeet paperisena ainoastaan niille, joiden sähköpostiosoitetta ei ole jäsentiedoissa tai joiden sähköpostiosoite ei jostain syystä vastaanota jäsenkirjettä. Sähköpostilla tiedotetaan myös sellaisista ajankohtaisista asioista ja tapahtumista, joista ei jäsenkirjeillä ehditä kertoa. Varmista siis nopea tiedonsaantisi ja tarkista jäsentietosi sihteeriltä outi.holopainen@kuopionoky.fi tai Omakotiliiton toimistosta p. (09) 680 3710 tai sposti toimisto@omakotiliitto.fi.

Seuraa meitä myös Facebookissa!

*Talvista loppuvuotta
toivottaen!*



Kuopion Seudun
Omakotiyhdistys

www.kuopionoky.fi
facebook.com/kuopionoky